
 

 

平成２６年度 

 

千葉県立富里高等学校同窓会総会 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成26年度千葉県立富里高等学校同窓会総会の御案内 

同窓会会長 雨宮真吾  

 初秋の候、皆様方におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。  

日頃より、富里高等学校の教育活動に対し御理解、御協力を賜りありがとうござい

ます。 

さて、本年も同窓会総会を下記の通り実施いたしますので、御多忙の折とは存じ

ますが、万障お繰り合わせの上、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日時  平成２６年９月２０日(土) 午前10時から 

      （かさぎの祭 一般公開当日） 

２ 会場  千葉県立富里高等学校 図書室 

３ 議事 

（１）平成25年度事業報告および決算報告について 

（２）平成26年度事業計画および予算(案)について 

（３）その他 


